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В отдельных случаях незначительные расхождения между итогом и суммой слагаемых 

объясняются округлением данных. 

*  По данным выборочного обследования рабочей силы. 
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В ПРОЦЕНТАХ 

      

 

   

 
59,9 

 
61,8 

 
40,1 

 
38,2 

2020 

2021 
Работающие по найму 

Работающие не по найму 

 

Структура занятых в неформальном секторе по статусу 

57,4 

42,6 

Мужчины 

Женщины 

     62,3 

37,7 

Городское население 

Сельское население 
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          11,1  

    17,7  

14,7  
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4,5  

       
 0,5  

15-19 лет 20-29 лет 

30-39 лет 40-49 лет 

50-59 лет 60-69 лет 

70 лет и старше 

  

  

Занятые в неформальном секторе 

 по возрастным группам  

 

Занятые в неформальном секторе 

 по уровню образования 
 

10,8 

13,7 13,1 

19,3 

4,3 

0,5 

высшее 

среднее профессиональное по программе подготовки специалистов среднего звена 
 
среднее профессиональное по программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 
 
среднее общее 

основное общее 

не имеют основного общего 


